The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Sapiencia uel sciencia ac  
cum fonte primo

Precedit enim sciencia uirtutis cultum,  
quia nemo potest fideliter appetere quod  
ignorat et malum, nisi cognitum  
sit, non cauetur.

Crisostomus ex policratico libro III.

Praecedit ergo scientia uirtutis cultum,  
quia nemo potest fideliter appetere quod  
ignorat, et malum nisi cognitum  
sit utiliter non cauetur.

Iohannes Sarisberiensis, *Policraticus*, 3,  
1 (CCCM 118, K.S.B. Keats-Rohan ed.,  
p.174, ll.59-61).